
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD

N. atto  DD-17 / 1367 del 14/12/2015

Codice identificativo    1219471

PROPONENTE   Pianificazione sovracomunale - Politiche abitative

OGGETTO

CONTRIBUTO PER LA PREVENZIONE DELL’ESECUTIVITA’ DEGLI SFRATTI PER 
MOROSITA’ - ANNO 2015 (DELIBERE G.R.T N°1151/2012, N°250/2013, N°1082/2014 - 
DELIBERA LODE PISANO N°64/2014) APPROVAZIONE ELENCO DEFINITIVO 
PARTECIPANTI-AMMESSI-ESCLUSI.            

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile Dr. Stefano Galli

Dirigente della Direzione Arch. BERTI GABRIELE

COMUNE DI PISA



OGGETTO: Contributo  per  la  prevenzione  dell’esecutività  degli  sfratti  per  morosità  -  Anno  2015 
(Delibere  G.R.T  n°1151/2012,  n°250/2013,  n°1082/2014  –  Delibera  LODE  Pisano  n°64/2014) 
Approvazione Elenco definitivo Partecipanti-Ammessi-Esclusi. 

IL DIRIGENTE

Viste
- la deliberazione della Giunta Regionale n° 1151 del 17 dicembre 2012 avente ad oggetto 

“Contributi  al  sostegno  della  locazione.  Misura  straordinaria  e  sperimentale  per  la 
prevenzione dell’esecutività degli sfratti per morosità. Ripartizione risorse anno 2012”;

- la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n°250  del  15  aprile  2013  avente  ad  oggetto 
“Contributi  al  sostegno  della  locazione.  Misura  straordinaria  e  sperimentale  per  la 
prevenzione  dell’esecutività  degli  sfratti  per  morosità.  Rendicontazione  ed  esiti  della 
sperimentazione. Modifiche ed integrazioni agli indirizzi operativi, criteri e modalità”;

- la deliberazione di Giunta Regionale n°1082 del 1 dicembre 2014 e l’Allegato A;

Visto il decreto regionale n°6654 del 23/12/2014 con cui si è provveduto ad impegnare sul capitolo 
di spesa 21071 del bilancio regionale corrente e liquidare la somma di € 431.968,53 in favore del 
soggetto gestore ex L.R. 77/98 Azienda Pisana Edilizia Sociale Spa;

Richiamata  la  delibera  n.  64  del  9  settembre  2014  della  Conferenza  Permanente  del  LODE 
Pisano  avente ad oggetto  “Contributo  al  sostegno della  locazione  finalizzato  alla  prevenzione  
dell’esecutività degli sfratti per morosità. Approvazione di uno schema unico per il lode pisano per  
l’anno 2015”

Richiamate le determinazioni con le quali è stato approvato il  1°Avviso pubblico per l’accesso al 
contributo per la prevenzione dell’esecutività degli sfratti per morosità -Anno 2015 e in particolare:

1. Comune di Calci: Determina Dirigenziale D .311 del 16.9.2015

2. Comune di Cascina: Determina Dirigenziale D n.630   del 16.09.2015 
 

3. Comune di Castelfranco di Sotto: Determina Dirigenziale Dn.388  del 16/09/2015

4. Comune di Crespina Lorenzana: Determina n.349 del 15.9.2015 Responsabile Area 1- 
Servizi al cittadino del comune di Crespina Lorenzana

5. Comune di Montopoli: Determina Dirigenziale D n.398 del 15.9.2015

6. Comune di Pisa: Determina Dirigenziale DD 17 n 998 del 14.9.2015

7. Comune di Santa Croce sull’Arno: Determina Dirigenziale D n. 664   del 15/09/2015

8. Comune di San Giuliano Terme: Determina Dirigenziale D n. 454 del 16.9.2015

9. Comune di S.Luce: Determina Dirigenziale D n 485 del 22.9.2015

10. Comune di Santa Maria a Monte: Determina Dirigenziale D n.102 del 17.9.2015

11. Comune di San Miniato: Determina Dirigenziale n.717 del 16.9.2015

12. Unione Colli Marittimi Pisani: Determina n.430 del 16.9.2015



13. Unione Valdera: Delibera Giunta Unione n. 30 del 17.4.2015

14. Comune di Vecchiano: Determina Dirigenziale n.88 del 15.9.2015

15. Comune di Vicopisano: Determina Dirigenziale n.324 del 16.9.2015

Visti  i verbali delle sedute della Commissione territoriale tenutasi in data 7.10.2015, 21.10.2015, 
18.11.2015 e i verbali a cui integralmente si riporta;

Visto che con determinazione DD-17 n.1299 del 26.11.2015 è stato approvato l’Elenco provvisorio 
dei richiedenti partecipanti, ammessi ed esclusi che entro il 16.11.2015, termine di scadenza del 
bando stesso, hanno presentato domanda di contributo sfratti;

Preso atto che risultano essere state presentate per il Lode Pisano n. 234 domande 

partecipanti
1.Comune di Calci 1
2.Comune di Cascina 36
3.Comune di Castelfranco di Sotto 11
4.Comune di Crespina Lorenzana 3
5.Comune di Montopoli 2
6.Comune di Pisa 100
7.Comune di Santa Croce sull’Arno 2
8.Comune di San Giuliano Terme 10
9.Comune di S.Luce 1
10.Comune di Santa Maria a Monte 3
11.Comune di San Miniato 9
12.Unione Colli Marittimi Pisani 6
13.Unione Valdera 40
14.Comune di Vecchiano 5
15.Comune di Vicopisano 5
Totale 234

Preso atto che i Comuni di Castelnuovo Val di Cecina, Fauglia, Montecatini Val di Cecina, Monteverdi 
Marittimo,  Orciano,  Pomarance,  Volterra  hanno  comunicato  all’Ufficio  Supporto  lode  di  non  aver 
ricevuto alcuna richiesta di contributo di cui in oggetto;

Considerato che:
- entro 5 giorni  dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, cioè entro il  1 dicembre 

2015, gli interessati potevano presentare opposizione avverso la stessa;
- entro tale termine di scadenza sono state presentate n.5 opposizioni avverso l’esclusione di 

cui  n.4 per  il  Comune di  Pisa,  n.1 per  il  Comune di  Santa Maria  a Monte,  oggetto di 
valutazione della Commissione Territoriale ai sensi dell’art. 5 Avviso; 

Considerato inoltre che nella seduta della Commissione Territoriale tenutasi in data 3/12/2015, è 
stato deciso di accogliere n.2 opposizioni ( n.1 per il Comune di Pisa e n.1 per Santa Maria a 
Monte)  respingendo  le  altre  3  per  le  motivazioni  contenute  nel  verbale  della  riunione  della 
Commissione stessa; 

Preso atto che lo schema unico di avviso per il LODE Pisano prevede che “entro 5 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria e dell’elenco delle domande escluse all’Albo Pretorio 
on  line,  gli  interessati  possono  inoltrare  opposizione,  che  sarà  valutata  dalla  Commissione 



Territoriale entro i successivi 10 giorni, termine entro il quale deve essere formulata la graduatoria 
definitiva, che sarà approvata e pubblicata a cura del Dirigente dell’Ufficio di supporto del LODE”.

Ritenuto, pertanto, visti i precedenti atti citati ed in esecuzione degli stessi, di approvare l’Elenco 
definitivo dei richiedenti  il  Contributo per la prevenzione dell’esecutività degli sfratti per morosità – 
Anno 2015 (ALLEGATO A)   così  suddivisi  per  ogni  singolo  Comune del  Lode Pisano  (  n.192 
ammesse e n.42 escluse) così articolate:

- Elenco partecipanti ( per complessivi n.234)
- Elenco ammessi (per complessivi n.192)

- Elenco esclusi al bando (per complessivi n.42)

Visto l’art. 107 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267 
del 18.9.2000 e successive modifiche e integrazioni;

Tutto ciò premesso e richiamato

DETERMINA

- di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, l’Elenco definitivo 
dei richiedenti il  Contributo per la prevenzione dell’esecutività degli sfratti per morosità – Anno 2015 
così suddivisi per ogni singolo Comune del Lode Pisano

1. Elenco partecipanti
2. Elenco ammessi
3. Elenco esclusi 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on line del Comune di 
Pisa  per  15  (quindici)  giorni  consecutivi  a  far  data  dal  14/12/2015  con  facoltà  di  analoga 
pubblicazione all’Albo Pretorio dei singoli Comuni;

- di inviare copia del presente provvedimento ad APES Scpa per quanto di competenza in merito 
all’erogazione del contributo ai sensi di quanto disposto dall’avviso approvato dal LODE Pisano in 
attuazione delle deliberazioni regionali citate;

RENDE NOTO

che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio.

   IL DIRIGENTE
Arch. Gabriele Berti



ALLEGATO A  

Commissione territoriale per il contrasto del disagio abitativo del Lode Pisano  

CONTRIBUTO  REGIONALE  PER  LA  PREVENZIONE  DELL’ESECUTIVITA’  DEGLI 
SFRATTI 

anno 2015

ELENCO DEFINITIVO

1.Elenco Partecipanti 
(in ordine di priorità, secondo i criteri dell’Avviso e le disposizioni della Commissione territoriale 
per il disagio abitativo del Lode Pisano

2.Elenco ammessi: 
(in ordine di priorità, secondo i criteri dell’Avviso e le disposizioni della Commissione territoriale 
per il disagio abitativo del Lode Pisano)

3.Elenco esclusi
Con relativa motivazione



All.1 Comune di CALCI

a. ELENCO PARTECIPANTI

1.BALLONI TINA

b. AMMESSI

1.BALLONI TINA

b. ESCLUSI con relativa motivazione

nessuna richiesta

All.2 Comune di Cascina



ELENCO PARTECIPANTI 

1 CHERKAOUI ABDELKADER

2 CICCARELLI GIUSEPPINA

3 DIOP EL HADJI DAOUDA

4 BRUKA DRITAN

5 ODA BASHKIM

6 PATTI SABRINA

7 CASALINI MAURIZIO

8 NEDELCU MARICEL

9 IULA ANGELO ANTONIO

10 BESHIRI OLSI

11 BINI SARA

12 BESSAKTA WAHIBA

13 IBANESCU CRISTINA ANCUTA

14 HARRICH ABDELALI

15 BARONE ANNALISA

16 RIZVANI VERZIT

17 SCATENA MAURIZIO

18 OPALKA AGNIESZKA EWA

19 CAVALIERE ALESSIA

20 VANNI MARZOLA

21 SYLA XHEVAHIR

22 THIAM MAREME GAYE

23 BEN EL GARNE AHMED

24 SIMONELLI NICOLA

25 DIENG MAMADOU

26 GALASSI STEFANIA

27 ION VIOREL

28 HAMZAOUI EL MATI



29 DRAGHICI DUMITRA

30 SIMONELLI MONICA

31 *SCATENA MAURIZIO 

32 GIANFILIPPO IGNAZIA LUCIA

33 BOUTAHAR SAID

34 CHERKAOUI MOHAMED

35 DUSHKU GEZIM

36 MIGLIACCIO FABIANO

*Scatena ha presentato domanda due volte

AMMESSI

1 BRUKA DRITAN

2 NEDELCU MARICEL

3 PATTI SABRINA

4 BESSAKTA WAHIBA

5 BINI SARA

6 CICCARELLI GIUSEPPINA

7 BESHIRI OLSI

8 IULA ANGELO ANTONIO

9 CHERKAOUI ABDELKADER

10 SIMONELLI NICOLA

11 VANNI MARZOLA

12 OPALKA AGNIESZKA EWA

13 CAVALIERE ALESSIA

14 BEN EL GARNE AHMED

15 ION VIOREL

16 THIAM MAREME GAYE

17 SCATENA ( il proprietario ha accettato il 
contributo sul bando nazionale morosità 

MAURIZIO



incolpeole per il ristoro)

18 GALASSI STEFANIA

19 IBANESCU CRISTINA ANCUTA

20 GIANFILIPPO IGNAZIA LUCIA

21 MIGLIACCIO (il proprietario ha rifiutato il 
contributo per entrambe le soluzioni, risoto 
e sanatoria)

FABIANO

22 DUSHKU GEZIM

23 DRAGHICI DUMITRA

24 CHERKAOUI MOHAMED

25 SIMONELLI MONICA

26 HAMZAOUI EL MATI

27 BOUTAHAR SAID

28 SCATENA( il proprietario ha accettato il 
contributo sul bando nazionale morosità 
incolpevole per il ristoro)

MAURIZIO

ESCLUSI

Con relativa motivazione

COGNOME NOME MOTIVAZIONE

1 DIOP EL HADJI DAOUDA Mancato soddisfacimento dell’art.1, 
comma 7, lett a) del bando

2 HODA BASHKIM Mancato soddisfacimento dell’art.1, 
comma 4 del bando

3 CASALINI MAURIZIO Mancato soddisfacimento dell’art.1, 
comma 1 del bando

4 HARRICH ABDELLALI Mancato soddisfacimento dell’art.1, 
comma 3 del bando (sfratto eseguito)

5 BARONE ANNALISA Mancato soddisfacimento dell’art.1, 
comma 3 del bando

6 RIZVANI VERZIT Mancato soddisfacimento dell’art.1, 
comma 7, lett a) del bando



7 SYLA XHEVAHIR Mancato soddisfacimento dell’art.1, 
comma 4 del bando

8 DIENG MAMADOU Mancato soddisfacimento dell’art.1, 
comma 2 del bando

All.3 Comune di Castelfranco di Sotto

ELENCO PARTECIPANTI

1. Salek Boubker 

2. Sarr Ousseynou 

3. Barry Ousman 

4. Mazzei Susanna 



5. El Amiri Khadija 

6. Mazzei Susanna  

7. Hoxha Florinda 

8. Storti Antonio 

9. Khazzar Hanane 

10. Urbani Roberta 

11. Branchetti Angela 

AMMESSI

1.Sarr Ousseynou

2.Mazzei Susanna

3.Salek Boubker

4.Barry Ousman

5.Storti Antonio

6.Hoxha Florinda

7.Branchetti Angela

8.Urbani Roberta

9.El Amiri Khadija

ESCLUSI Con relativa motivazione

1.Mazzei Susanna Domanda presentata doppia

2.Khazzar Hanane Mancanza requisito residenza 1 anno alla data 
di uscita del bando

All. 4 Comune di Crespina Lorenzana

a.ELENCO PARTECIPANTI 

1) ZITO PLAIA ANTONINA

2) VONA ROSA

3) RISPOLI VITTORIA

b.AMMESSI



1)ZITO PLAIA ANTONINA

2)VONA ROSA

c.ESCLUSI con relativa motivazione

1) RISPOLI VITTORIA MOTIVAZIONI: 

 Data dell’intimazione successiva alla data di 
pubblicazione dell’Avviso 

 Data di presentazione della DSU al CAF 
successiva alla data di pubblicazione 
dell’Avviso

  Non è stata effettuata alcuna scelta tra le 
condizioni soggettive di incolpevolezza sul 
modulo di domanda e non è stata allegata 
alcuna documentazione comprovante la 
riduzione della capacità reddituale per uno 
degli eventi previsti dall’art.1 punto 7 del 
bando.

All.  5 Comune di MONTOPOLI IN VAL D’ARNO

a.ELENCO PARTECIPANTI

1.SPIRIDON GRIGORE MARIUS

2.KLOSI ELONA

b.AMMESSI

1.SPIRIDON GRIGORE MARIUS



2.KLOSI ELONA

c.ESCLUSI con relativa motivazione

nessuna richiesta

All. 6                           Comune di PISA

a.ELENCO PARTECIPANTI

1.DELWAR HOSSAIN

2.KOLAVERI GENTIAN

3.DUKA FIQIRETE

4.BALLHYSA ALFONS

5.SBAA LAILA



6.SHKURTI SEMINA

7.LOBACCARO ROBERTO

8.MARKU KOL

9.GALIOTTO FRANCO

10.NEACSU LILA

11.KADRIMI HASAN

12.KAMBER BISLIM 

13.GIGLI LORENO

14.CONTI CLAUDIO

15.BCHIR FATHI

16.PARDINI GIOVANNI

17.KARALLI BAHIDE 

18.RUSTEMI SHKELZEN

19.LANZON ANDREA
 
20.ASLANI ENKELED

21.PICONE LORENZO

22.MASALA MAURIZIO
 
23.CAPUANO LUIGI

24.MUSTAFA SIMBAD

25.XHELAJ FLORESHA

26.MORTEL DANTE

27.DOMINGUEZ FERRERAS MELISSA LUISIANA

28.NDOYE AISSITOU

29.DUMITRU ION

30.ABDI RESHAD

31.AMBROGI ANDREA

32.MIAH CHAN

33.SHEHU ZAIM



34.DUSHA SOKRAT

35.EL FADILI ABDELHAK

36.PAOLICCHI STEFANO

37.MOHAMMED YUNUS

38.NICOLIN ION

39.BENBRAHIM HAYAT

40.SCARFO’ GIUSEPPE

41.DINICU VALENTIN

42.BIRTALAN ROBERT JOZSEF

43.NOVIELLO SANDRA

44.LLAGAMI TEUTA

45.CASALINI FABRIZIA

46.PARRINI MIRANDA

47.BUZER MUSADDAK

48.SEK GORA

49.ROCCO RENZO

50.SEMINI BRUNO

51.XHAKOLA PERPARIM

52.REDJEP HALIL

53.XHAKJA FATMIRA

54.RRUSTEMI BEDRI

55.FERCHICHI KAMRAZAMAN

56.BASILOTTA GIUSEPPE

57.ANTONACCI PIETRO

58.ZUMBER RAMADAN

59.PATRU LAURENTIU



60.TERZIU FADIL

61.TOMASSETTI LAURA

62.ABAZ ELISAZABETH

63.SINJARI VASSILLAQ

64.NECHITA ANCA GABRIELA

65.RAMALLI SAMANTA

66.BRUSCHI SAMANTA

67.RRUSTEMI SUZANA

68.XHAFA YLLI

69.MARCHI ENRICO

70.VASQUEZ VAZQUEZ MARTHA ALICE

71.BENVENUTI VALENTINO

72.ASIATICO ROSALBA

73.GABBRIELLI FAUSTO

74.CONSTANTIN IULIANA

75.HAWLADAR JAMAL

76.XHAKJIA FATMIRA

77. DIOP GEORGES ALIOUNE

78. BOTIU ADRIANA

79.BALASHA LIVIYA

80.GHITA PETRICA

81.BISORI MARIO

82.PALMA AQUILINO

83.BERRETTA FEDERICA

84.TERPO ENKELEDA



85.WASEF GIRGIS EBTESAM

86.MARTINO FILOMENA

87.LAZZERETTI GIACOMO

88.DERBALI AKRAM

89.ANNECHIARICO FABRIZIO

90.RAMOVA NAFIJA

91.TRANDAFIR ALINA

92.TALBI KAMEL BEN BECHIR

93.MUSACCHIA FABRIZIA

94.MATICA DUMITRU 

95.SYLA XHEVAIR 

96.REBECCHI GIOVANNI

97.VIVIANA MURILLO SHIRLEY

98. STILLER CANDY

99.DE MONTIS MARIO

100.KASMI FATHOS

b. ELENCO AMMESSI

1.PARRINI MIRANDA

2.PAOLICCHI STEFANO

3.CONTI CLAUDIO

4.DUMITRU ION

5.KOLAVERI GENTIAN

6.DINICU VALENTIN

7.NICOLIN ION

8.SHKURTI SEMINA



9.DELWAR HOSSAIN

10.RUSTEMI SHKELZEN

11.XHELAJ FLORESHA 

12.ASLANI ENKELED

13.EL FADILI ABDELHAK

14.MOHAMMED YUNUS

15.MIAH CHAN

16.MARKU/PRENDA KOL 

17.GIGLI LORENO

18.SBAA LAILA
 
19.KADRIMI HASAN

20.SEMINI BRUNO

21.RUSTEMI BEDRI
 
22.SHEHU ZAIM

23.MUSTAFA SIMBAD

24.BCHIR FATHI

25.TOMASETTI LAURA

26.XHAKOLA PERPARIM

27.CAPUANO LUIGI

28.BENBRAHIM HAYAT

29. MORTEL DANTE

30.ABDI RESHAD

31.PARDINI GIOVANNI

32.PICONE LORENZO

33.ANTONACCI PIETRO

34.TERZIU FADIL

35.GALIOTTO FRANCO

36.BASILOTTA GIUSEPPE



37.KARALLI BAHIDE

38.ROCCO RENZO

39. FERCHICHI KAMRAZAMAN

40.DUSHA SOKRAT

41.SEK GORA

42.BUZER MUSADADDAK

43.LOBACCARO ROBERTO

44.LANZON ANDREA

45.NECHITA ANCA GABRIELA

46.VASQUEZ VAZQUEZ MARTHA ALICE

47.RRUSTEMI SUZANA

48.GHITA PETRICA

49.XHAFA YLLI

50.BRUSCHI SAMANTHA

51. DIOP GEORGES ALIOUNE

52.MARCHI ENRICO

53.ASIATICO ROSALBA

54. HAWLADAR JAMAL

55.RAMALLI SAMATHA

56.CONSTANTIN IULIANA

57.GABBRIELLI FAUSTO

58.VIVIANA MURILLO SHIRLEY

59.DERBALI AKRAM

60.RAMOVA NAFIJA

61.MATICA DUMITRU



62.KASMI FATHOS

63.DE MONTIS MARIO

64.TALBI KAMEL BEN BECHIR

65.SCARFO’ GIUSEPPE

66.DUKA FIQIRETE

67.PATRU LAURENTIU

68.PALMA AQUILINO

69.BERRETTA FEDERICA

70.TERPO ENKELEDA

71.WASEF GIRGIS EBTESAM

72.MARTINO FILOMENA

73.LAZZERETTI GIACOMO

74.TRANDAFIR ALINA

c.ELENCO ESCLUSI con relativa motivazione

1.NEACSU LILA Mancata pendenza di procedimento di sfratto 

2.KAMBER BISLIM Mancanza dei requisiti permesso soggiorno di cui all’art. 40 comma 
6 Dlgs 286/1998 

3.MASALA MAURIZIO
 

Mancanza del requisito della residenza nell’alloggio oggetto della 
procedura di rilascio 

4.DOMINGUEZ FERRERAS 
MELISSA LUISIANA

Mancanza dei requisiti permesso soggiorno di cui all’art. 40 comma 
6 Dlgs 286/1998
 

5.NDOYE AISSITOU Mancanza del requisito della residenza da almeno un anno alla data 
di pubblicazione del bando nell’alloggio oggetto della procedura di 
rilascio 

6.BIRTALAN ROBERT JOZSEF Mancata pendenza di procedimento di sfratto 

7.LLAGAMI TEUTA Mancanza del requisito della residenza da almeno un anno alla data 
di pubblicazione del bando nell’alloggio oggetto della procedura di 
rilascio 



8.CASALINI FABRIZIA Mancanza del requisito della residenza alla data della pubblicazione 
del bando nell’alloggio oggetto della procedura di rilascio (ricorso 
respinto)

9.REDJEP HALIL Mancanza del requisito della residenza da almeno un anno alla data 
di pubblicazione del bando nell’alloggio oggetto della procedura di 
rilascio e mancanza dei requisiti permesso soggiorno di cui all’art. 40 
comma 6 Dlgs 286/1998

10-11.XHAKJA FATMIRA (2 
domande)

a.Mancata pendenza di procedimento di sfratto e b.mancanza dei 
requisiti  permesso  soggiorno  di  cui  all’art.  40  comma  6  Dlgs 
286/1998 (ricorso parzialmente accolto per il punto lett.b)

12.ZUMBER RAMADAN Mancanza dei requisiti permesso soggiorno di cui all’art. 40 comma 
6 Dlgs 286/1998 (ricorso respinto)

13. BALLHYSA   ALFONS Mancanza dei requisiti permesso soggiorno di cui all’art. 40 comma 
6 Dlgs 286/1998 

14.AMBROGI ANDREA Mancata  pendenza  di  procedimento  di  intimazione  di  sfratto  per 
morosità 

15.ABAZ ELISAZABETH Mancanza del requisito della residenza da almeno un anno alla data 
di pubblicazione del bando nell’alloggio oggetto della procedura di 
rilascio 

16.SINJARI VASSILLAQ Mancanza del requisito della residenza da almeno un anno alla data 
di pubblicazione del bando nell’alloggio oggetto della procedura di 
rilascio 

17.BENVENUTI VALENTINO Mancanza del requisito della residenza da almeno un anno alla data 
di pubblicazione del bando nell’alloggio oggetto della procedura di 
rilascio 

18. BOTIU ADRIANA Mancanza del requisito della residenza da almeno un anno alla data 
di pubblicazione del bando nell’alloggio oggetto della procedura di 
rilascio 

19.BALASHA LIVIYA Mancata pendenza di procedimento di sfratto 

20.BISORI MARIO Mancanza del requisito della residenza da almeno un anno alla data 
di pubblicazione del bando nell’alloggio oggetto della procedura di 
rilascio 

21.ANNECHIARICO FABRIZIO Mancata pendenza di procedimento di sfratto 

22.MUSACCHIA FABRIZIA Mancata  pendenza  di  procedimento  di  sfratto  al  momento  di 
pubblicazione del bando 

23.SYLA XHEVAIR Mancata pendenza di procedimento di sfratto 

24.REBECCHI GIOVANNI Mancata  pendenza  di  procedimento  di  intimazione  di  sfratto  per 
morosità 



25.STILLER CANDY Mancata  pendenza  di  procedimento  di  intimazione  di  sfratto  per 
morosità al momento della pubblicazione del bando

26.NOVIELLO SANDRA Mancata  presentazione  di  dichiarazione  relativa  al  possesso  di 
reddito attuale

All. 7                                 Comune di S. Croce sull’Arno

PARTECIPANTI

1.HUQI HAKI

2.HYSENI ANIETA

AMMESSI

(in ordine di priorità, secondo i criteri dell’Avviso e le disposizioni della Commissione territoriale 
per il disagio abitativo del Lode Pisano) 

1..HUQI HAKI

2.HYSENI ANIETA

ESCLUSI

Con relativa motivazione



nessuna richiesta

All.  8 Comune di S.GIULIANO TERME

ELENCO PARTECIPANTI

1.TERZI SONIA

2.GIUNTONI LAURA

3.GIULIANO TEODORO

4.BORGOSZ BOGUSLAW

5.MUHADRI FATMIR

6.BUENO DE LA CRUZ YULMARYS

7.MALUKU NAIM

8.BIAGI LUIGI

9.VELJA ARTAN

10.EL BASRI NADIA

AMMESSI



1.MUHADRI FATMIR

2.BUENO DE LA CRUZ YULMARYS

3.BORGOSZ BOGUSLAW

4.MALUKU NAIM

5.VELJA ARTAN

6.TERZI SONIA

7.GIUNTONI LAURA

9.EL BASRI NADIA

10.GIULIANO TEODORO

ESCLUSI Con relativa motivazione

1.nessuna domanda

All. 9  Comune di SANTA LUCE

a.ELENCO PARTECIPANTI

1.RAMADANI DASMIR

b.AMMESSI

1. RAMADANI DASMIR

c.ESCLUSI con relativa motivazione

nessuna richiesta



All.  10 Comune di SANTA MARIA A MONTE

a.ELENCO PARTECIPANTI

1. Ugolotti Oscar

2. Mouarib Nezha

3. Bakalli Agim

b.AMMESSI

1.Ugolotti Oscar

2. Mouarib Nezha

1. Bakalli Agim

c.ESCLUSI Con relativa motivazione

nessuna richiesta



All. 11 Comune di S.MINIATO

a.ELENCO PARTECIPANTI

1. Ventre Teresa

2. Mellouki Mohamed Nabil

3. Ejjafri Kamal

4. Rubino Tommasa

5. Lavilla Giuseppe

6. Avellino Raffaella

7. Vitillo Giovanna

8. Tecce Generoso

9. Delibashi Kastriot

b.AMMESSI

1.Avellino Raffaella

2. Ejjafri Kamal

3. Ventre Teresa

4. Lavilla Giuseppe



5. Mellouki Mohamed Nabil

6. Vitillo Giovanna

7. Tecce Generoso

8. Delibashi Kastriot

c.ESCLUSI

1.Rubino Tommasa  mancato possesso del requisito previsto al punto 3, art. 1 

del bando in oggetto (“pendenza di un procedimento di intimazione 

di sfratto per morosità”):

 mancato possesso del requisito previsto al punto 6, art 1 

(“non titolarità per una quota superiore al 30% di diritti di proprietà, 

usufrutto, uso o abitazione su immobili a destinazione abitativa siti 

sul territorio nazionale”).

 All. 12 UNIONE COLLI MARITTIMI

 ( Casale Marittimo,castellina marittima, Guardistallo, Montescudaio e Riparbella)

a.ELENCO PARTECIPANTI

1.BOUAZZA ALI

2. SEBASTIANO PATRIZIA

3. SABRI FOUAD

4. ZAHRI ADIL

5. PERNA LETIZIA

6. FERRARA IGNAZIA

b.AMMESSI

1.SABRI FOUAD

2.BOUAZZA ALI

3. ZAHRI ADIL

4. SEBASTIANO PATRIZIA



c.ESCLUSI

1.PERNA LETIZIA Titolare di diritto di proprietà per una quota superiore al 30%

2.FERRARA IGNAZIA Mancata pendenza di procedimento di sfratto

All. 13                           UNIONE VALDERA

a.ELENCO PARTECIPANTI e COMUNE  DI  RESIDENZA

1  MAZOUZ   MOHAMMED BUTI

2  CARDILLO  DOMENICO BUTI

3 LOUGRINI  MAROUANE PONSACCO

4 DEHIMA FLORIAN PONSACCO

5 DERVISHI  AFERDITA CAPANNOLI

6 ARIEMMA  CONCETTA CAPANNOLI

7 CEPA   ANDREA PONSACCO

8 BACHINI  FABRIZIO PONTEDERA

9 EDOKPOLOR  SILVIA PONTEDERA

10 CASSARA'  ANTONINO CAPANNOLI

11 GATTO  LILIANA PONTEDERA

12 BAKALLI  FLAMUR PONTEDERA

13 PATOZI  ARDIAN PALAIA

14 CARLI  GIACOMO CAPANNOLI

15 DI MASI VALENTINA PONSACCO



16 APREUTESEI  ILIE  IRINEL PONSACCO

17 BARTOLI  SILVANA PONTEDERA

18 FROSINI  SARA PONTEDERA

19 KEBE  FATMA PONTEDERA

20 MARIANELLI  ENZO PECCIOLI

21 SERROUKH  HASSAN PONTEDERA

22 RIBAUDO  GAETANO PONSACCO

23 ALUSHI  LUAN PONSACCO

24 GALATI  SALVATORE BIENTINA

25 DUVERGEL RIVEAUX YUSNELY PONTEDERA

26 LE  AMBOR  PATIENCE PONTEDERA

27 VASILIU  VIOREL PONSACCO

28 GADIAGA BINETA PONTEDERA

29 EDBIRI ABDERRAHIM PONSACCO

30 BOTEZATU CONSTANTIN PONTEDERA

31 SEFA SABRI CASCIANA TERME LARI

32 OGANA HENRIETTA PONTEDERA

33 DIA AMADOU LAMINE PONTEDERA

34 MAGNO GUISEPPE CASCIANA TERME LARI

35 MONIKA IZABELA GROSSMAN CAPANNOLI

36 CASTELLI ELISA PONSACCO

37 CAMPANELLA FRANCESCA PONTEDERA

38 FATOU SAMB PONTEDERA

39 ZOUAOUI SALEM PONSACCO

40 OSAGIE JULIE PONTEDERA

b.AMMESSI

1 LOUGRINI MAROUANE PONSACCO

2 CEPA  ANDREA PONSACCO

3 EDOKPOLOR SILVIA PONTEDERA



4 ARIEMMA CONCETTA CAPANNOLI

5 MAZOUZ MOHAMMED BUTI

6 BAKALLI  FLAMUR PONTEDERA

7 ALUSHI  LUAN PONSACCO

8 DI MASI VALENTINA PONSACCO

9 CARDILLO DOMENICO BUTI

10 DUVERGEL RIVEAUX YUSNELY PONTEDERA

11 BOTEZATU CONSTANTIN PONTEDERA

12 BACHINI  FABRIZIO PONTEDERA

13 GADIAGA BINETA PONTEDERA

14 OGANA HENRIETTA PONTEDERA

15 SERROUKH  HASSAN PONTEDERA

16 EDBIRI ABDERRAHIM PONSACCO

17 VASILIU VIOREL PONSACCO

18 SEFA SABRI CASCIANA TERME LARI

19 GATTO LILIANA PONTEDERA

20 CARLI GIACOMO CAPANNOLI

21 LE AMBOR PATIENCE PONTEDERA

22 PATOZI ARDIAN PALAIA

23 RIBAUDO GAETANO PONSACCO

24 DEHIMA FLORIAN PONSACCO

25 FROSINI SARA PONTEDERA

26 APREUTESEI ILIE IRINEL PONSACCO

27 BARTOLI SILVANA PONTEDERA

28 DERVISHI AFERDITA CAPANNOLI

29 GALATI SALVATORE BIENTINA

30 CASSARA' ANTONIO CAPANNOLI

31 MARIANELLI ENZO PECCIOLI

32 KEBE FATMA PONTEDERA



33 FATOU SAMB PONTEDERA

34 MAGNO GIUSEPPE CASCIANA TERME LARI

35 DIA AMADOU LAMINE PONTEDERA

36 CASTELLI ELISA PONSACCO

37 MONIKA IZABELA GROSSMAN CAPANNOLI

38 ZOUAOUI SALEM PONSACCO

c.ESCLUSI

1 CAMPANELLA FRANCESCA PONTEDERA Data intimazione successiva alla 
pubblicazione dell'Avviso Sfratti

2 OSAGIE JULIE PONTEDERA Data intimazione successiva alla 
pubblicazione dell'Avviso Sfratti



All.14                          Comune di Vecchiano 

a.ELENCO PARTECIPANTI

1. Mariani Monica

      2.   Visci Filomena

      3.   Grillo Giorgia

      4.   Kadilli Plarent

      5.   Morescalchi Anna Maria

b.AMMESSI

      1.  Mariani Monica

      2.   Kadilli Plarent

      3.   Visci Filomena

      4.   Morescalchi Anna Maria

      5.   Grillo Giorgia

ESCLUSI

Nessuna richiesta



All. 15 Comune di VICOPISANO (PI)

a.ELENCO PARTECIPANTI 

1 ALIJA  SULEJMAN

2  FIORUCCI GABRIELLA

3 MORACHIOLI FAZIO SIMONE

4 SECK  ALIMATOU

5 SALEK  ABDELKRIM

b.AMMESSI

1 ALIJA  SULEJMAN

2  SECK  ALIMATOU

3 FIORUCCI GABRIELLA

4 MORACHIOLI FAZIO SIMONE

5 SALEK  ABDELKRIM

c.ESCLUSI  con relativa motivazione

Nessuna richiesta è stata esclusa  

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

